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GRAND § PRIX KRAKOWA
w biegach gorskich

3,7km-K10
# Kat.
1 K10
2 K10
3 K10
4 K10
5 K10
6 K10
7 K10
8 K10
9 K10
10 K10
11 K10
12 K10
3,7km-K13
# Kat.
1 K13
2 K13
3 K13
4 K13
5 K13
6 K13
7 K13
8 K13
9 K13
10 K13
11 K13

Grand Prix Krakowaw biegach gérskich - E3 - 3,7km

Krakow, 2017-01-15 - Wyniki

Nazwisko, imie

[20] NIESSNER Pola
[1173] SADKIEWICZ Julia

[21] OLEJNIK Jasmina

[40] WYPYCH Milena
[494] SOCHA Basia
[1198] KROLIKIEWICZ Hanna
[600] WOS Milena

[12] LAMPARSKA Maja
[1166] PAWEOWSKA Anna
[1194] SEONSKA Antonina
[1161] MICHNO Marta

[1154] JANAS Natalia

Nazwisko, imie

[598] WASIK Maja
[1193] TOPOR Magda
[1191] SLONSKA Zofia
[1195] WAS Jagoda
[1192] WOICIK Natalia

[3] BRODAAlina
[1190] NYGA Julia
[1197] BINKIEWICZ Agnieszka
[1172] PTAK Paulina

[36] WITUSIK Olga

[1162] NOWICKA Gabriela

Ptec

X X X X X X X X X X £=r

Ptec

~ X X X X R X R X R =R

Rok ur.
2007
2007
2008
2007
2007
2005
2007
2005
2008
2007
2005
2005

Rok ur.
2004
2001
2002
2004
2002
2002
2002
2004
2001
2002

2001

Klub

WKS Wawel

WKS Wawel

WKS Wawel
Niepotomice Biegaja

WKS Wawel

WKS Wawel

WKS Wawel

Klub

WASIK TRITEAM
WKS Wawel

WKS Wawel

TRI FAMILY ZIELONKI
WKS Wawel

WKS Wawel

UKS Kometa Gliwice

WKS Wawel

Miasto

Dobczyce

Krakow

Krakéw

Niepotomice

Dominikowice

Krakéw

Krakéw

Miasto

Krakéw

Krakéw
Jasto

Krakéw

Netto

0:21:03.37 (05:41min/km)
0:22:24.52 (06:03min/km)
0:23:37.53 (06:23min/km)
0:24:19.02 (06:34min/km)
0:25:09.77 (06:48min/km)
0:25:22.62 (06:51min/km)
0:26:22.13 (07:07min/km)
0:26:58.39 (07:17min/km)
0:29:39.79 (08:01min/km)
0:31:36.83 (08:32min/km)
0:32:09.09 (08:41min/km)

0:41:30.55 (11:13min/km)

Netto

0:19:23.69 (05:14min/km)
0:20:27.41 (05:31min/km)
0:20:54.92 (05:39min/km)
0:21:49.84 (05:54min/km)
0:22:13.74 (06:00min/km)
0:23:11.13 (06:15min/km)
0:23:53.44 (06:27min/km)
0:26:03.29 (07:02min/km)
0:26:24.42 (07:08min/km)
0:27:41.21(07:28min/km)

0:29:27.00 (07:57min/km)

Czas

0:21:03.37
0:22:24.52
0:23:37.53
0:24:19.02
0:25:09.77
0:25:22.62
0:26:23.17
0:26:58.39
0:29:41.16
0:31:37.23
0:32:09.78

0:41:36.84

Czas

0:19:23.69
0:20:28.17
0:20:54.92
0:21:50.94
0:22:13.74
0:23:11.13
0:23:53.44
0:26:03.49
0:26:26.11
0:27:45.32

0:29:28.79

Strata

+0:00:00.00
+0:01:21.15
+0:02:34.16
+0:03:15.65
+0:04:06.40
+0:04:19.25
+0:05:19.80
+0:05:55.02
+0:08:37.79
+0:10:33.86
+0:11:06.41

+0:20:33.47

Strata

+0:00:00.00
+0:01:04.48
+0:01:31.23
+0:02:27.25
+0:02:50.05
+0:03:47.44
+0:04:29.75
+0:06:39.80
+0:07:02.42
+0:08:21.63

+0:10:05.10



12 K13

3,7km-K16

# Kat.

1 K16

2 K16
3,7km-K20

# Kat.

1 K20

2 K20

3 K20

4 K20

5 K20

6 K20

7 K20

8 K20
3,7km-K30

# Kat.

1 K30

2 K30

3 K30
3,7km - K40

# Kat.

1 K40

2 K40

3 K40

4 K40

[1141] JANAS Amelia

Nazwisko, imie

[608] BIEGUN Kasia

[499] KRZEMIEN Michalina

Nazwisko, imie

[19] NABIELEC Joanna
[594] OSIKA Kamila

[592] MARKIEWICZ Agnieszka
[13] LASZKIEWICZ Joanna
[1200] SULARZ Ewa

[1169] PIBER Monika

[597] SLIMAK Anna

[1176

STILLER Edyta

Nazwisko, imie
[958] DZIOBEK Sylwia
[1170] PIETRAS-JANKOWIAK Paulina

[1167] PAWEOWSKA Ewelina

Nazwisko, imie
[26] POZNANSKA Magdalena
[24] POLEWKA Beata
[497] KISLEWSKA Matgorzata

[16] EEZNIAK Barbara

Ptec¢

Rok ur.

2000
1998

Ptec¢

X X X X X X X R~

2003

Klub

Road Maraton Team Pomiaryczasu.pl

Rok ur.
1988
1987
1988
1987
1990
1987
1987
1993

Ptec

Rok ur.
1971
1971
1970
1975

Klub
ITMBW Krakow

Probalans

Vege Runners

MONAR KRAKOW
Kotty Power

MONAR KRAKOW

Rok ur. Klub
1979
1978

1985

Klub
happy TRl friends
UKS Kometa Gliwice

parkrun chrzanow

Krakéw

Miasto

Katowice

Miasto

Krakow
Krakéw
Krakéw

Krakéw

Krakéw
Brzezie

Krakéw

Miasto
Wieliczka
Mastomiaca

Dominikowice

Miasto
Krakow
Gliwice
Libiaz

Krakéw

0:30:41.35 (08:17min/km)

Netto
0:23:47.28 (06:25min/km)

0:24:33.49 (06:38min/km)

Netto

0:18:58.56 (05:07min/km)
0:25:35.42 (06:54min/km)
0:28:36.12 (07:43min/km)
0:29:36.97 (08:00min/km)
0:29:38.71 (08:00min/km)
0:31:14.17 (08:26min/km)
0:32:19.08 (08:44min/km)

0:39:45.90 (10:44min/km)

Netto
0:26:42.89 (07:13min/km)
0:28:09.75 (07:36min/km)

0:29:40.34 (08:01min/km)

Netto

0:23:00.50 (06:13min/km)
0:24:42.32 (06:40min/km)
0:26:25.34 (07:08min/km)

0:34:10.61 (09:14min/km)

0:30:48.32

Czas
0:23:49.65

0:24:33.49

Czas

0:18:58.56
0:25:36.98
0:28:36.53
0:29:40.85
0:29:45.61
0:31:17.04
0:32:21.61

0:39:49.04

Czas
0:26:46.27
0:28:17.19

0:29:41.70

Czas

0:23:00.50
0:24:42.32
0:26:28.72

0:34:10.61

+0:11:24.63

Strata
+0:00:00.00

+0:00:43.84

Strata

+0:00:00.00
+0:06:38.42
+0:09:37.97
+0:10:42.29
+0:10:47.05
+0:12:18.48
+0:13:23.05

+0:20:50.48

Strata
+0:00:00.00
+0:01:30.92

+0:02:55.43

Strata

+0:00:00.00
+0:01:41.82
+0:03:28.22

+0:11:10.11



5 K40 [1137] GREBSKA-BODZETA Agata
3,7km - K60

# Kat. Nazwisko, imie
3,7km-M10

# Kat. Nazwisko, imie

1 M10 [1168] PAWEOWSKI Jakub

2 M10 [39] WYPYCH Hubert

3 M10 [1171] PRZYBYLO Mateusz

4 M10 [371 WOICIK Pawet

5 M10 [1196] KOPERNIAK Mikotaj

6 M10 [32] TARASIEWICZ Franciszek

7 M10 [42] ZESEAWSKI Jakub

8 M10 [610] LIGEZA Jan

9 M10 [495] KROLIKIEWICZ Jeremi
3,7km-M13

# Kat. Nazwisko, imie

1 M13 [9] KUDRYSKazimierz

2 M13 [1189] KOLODZIEJCZYK tukasz

3 M13 [1179] WIECEK Jan

4 M13 [27]1 SALWINSKI Jan

5 M13 [11] LACHOWICZ Kuba

6 M13 [1163] OLEINIK Eryk

7 M13 [4] GLADYSZ Barttomiej

8 M13 [945] BYDON Oskar

9 M13 [1158] LENDA Patryk

10 M13 [30] SZYMACHA Maciek

11 M13 [500] MAGOCSY Julia

Ptec

ZZZZZZZZZ;
(2]

Ptec

LT X X X X X X X X X K

1967
Rok ur.
Rok ur. Klub
2007 ULKS Lipinki
2006
2005 ULKS Lipinki
2005 Wks Wawel
2006 RUDAWIAKI
2009 Forex Bad Boys
2005 WKS Wawel
2007 Smashing Papkins
2009 WKS Wawel
Rok ur. Klub
2002
2003 UKS Kometa Gliwice
2001 Salos Dominik
2003 WKS Wawel
2004
2002
2003 Niepotomice Biegaja
2004
2001 Salos Dominik
2003
2003

Trzebinia

Klub Miasto

Miasto
Dominikowice
Krakéw
Dominikowice

Krakéw

Krakéw

Krakéw

Miasto

Miedzybrodzie Bialsk

Krakéw

Libertow
Swinczéw
Niepotomice
Kokotéw
Krakéw
Wieliczka

Krakéw

0:35:09.67 (09:30min/km)

Netto

Netto

0:20:10.86 (05:27min/km)
0:21:47.68 (05:53min/km)
0:21:57.09 (05:55min/km)
0:22:12.37 (06:00min/km)
0:24:04.09 (06:30min/km)
0:25:41.42 (06:56min/km)
0:25:48.52 (06:58min/km)
0:31:35.86 (08:32min/km)

0:33:26.28 (09:02min/km)

Netto

0:17:21.44 (04:41min/km)
0:18:43.51 (05:03min/km)
0:19:05.26 (05:09min/km)
0:19:42.19 (05:19min/km)
0:20:40.24 (05:35min/km)
0:21:22.75 (05:46min/km)
0:21:28.96 (05:48min/km)
0:21:30.12 (05:48min/km)
0:24:41.34 (06:40min/km)
0:25:09.43 (06:47min/km)

0:33:31.08 (09:03min/km)

0:35:10.96

Czas

Czas

0:20:10.86
0:21:47.68
0:21:57.09
0:22:12.37
0:24:07.96
0:25:41.42
0:25:48.52
0:31:37.40

0:33:32.11

Czas

0:17:21.44
0:18:43.51
0:19:05.52
0:19:42.19
0:20:40.24
0:21:22.75
0:21:29.55
0:21:30.12
0:24:42.46
0:25:09.43

0:33:37.53

+0:12:10.46

Strata

Strata

+0:00:00.00
+0:01:36.82
+0:01:46.23
+0:02:01.51
+0:03:57.10
+0:05:30.56
+0:05:37.66
+0:11:26.54

+0:13:21.25

Strata

+0:00:00.00
+0:01:22.07
+0:01:44.08
+0:02:20.75
+0:03:18.80
+0:04:01.31
+0:04:08.11
+0:04:08.68
+0:07:21.02
+0:07:47.99

+0:16:16.09



3,7km-M16

# Kat.

1 M16
3,7km-M20

# Kat.

1 M20

2 M20

3 M20

4 M20

5 M20
3,7km-M30

# Kat.

1 M30

2 M30

3 M30

4 M30

5 M30

6 M30
3,7km-M40

# Kat.

1 M40

2 M40

3 M40

4 M40

5 M40

6 M40

7 M40

8 M40

Nazwisko, imie

[1188] CHODZBA Damian

Nazwisko, imie
[596] STEC Marek
[1178] WIDLA Adam
[1129] GEOWNIA Damian
[1177] SLIWINSKI Przemystaw

[1159] MIAC tukasz

Nazwisko, imie
[18] MIODONSKI Robert
[1138] JAMBORSKI tukasz
[929] ADAMCZYK Leszek
[1160] MICHALEK tukasz
[1174] SADKIEWICZ Piotr

[1281] SZABAT Mariusz

Nazwisko, imie
[930] BEASZCZAK Jarostaw
[71  KAREOWSKI Wojciech
[593] ORDZOWIALY Piotr
[599] WASIK Marcin
[1199] KOSCIELNICKI Maciej
[1175] SOSNIK Sebastian
[1164] OLEJNIK Tomasz
[38] WYPYCH Marek

Ptec

Ptec

< X X XZ

Ptec

T X X X X X

Ptec

L £ X X X X (£

Rok ur.
1999

Rok ur.
1990
1996
1994
1990
1992

Rok ur.
1986
1980
1978
1981
1980

1984

Rok ur.
1971
1973
1967
1976
1969
1974
1976

1974

Klub

Klub

UKS Podwilk

Polart Nutraxx Team
MONAR KRAKOW
MONAR KRAKOW

Klub

JW 4686

Klub

Delphi Running Team

JW 3 RBLog Krakéw
Team Rapacz

WASIK TRITEAM

Miasto Netto

0:19:05.57 (05:09min/km)

Miasto
Jabtonka
Bochnia
Kwaczata
Krakow

Krakéw

Miasto

Krakéw

KRAKOW
Krakéw

Dobczyce

Miasto
Krakow
Szyce
Osielec

Krakéw

Mogilany
Swinczéw

Krakéw

Netto

0:16:25.28 (04:26min/km)
0:16:41.10 (04:30min/km)
0:16:57.51 (04:35min/km)
0:21:49.97 (05:54min/km)

0:23:49.20 (06:26min/km)

Netto

0:18:00.13 (04:51min/km)
0:18:35.47 (05:01min/km)
0:22:49.83 (06:10min/km)
0:22:55.02 (06:11min/km)
0:24:49.02 (06:42min/km)

0:29:41.06 (08:01min/km)

Netto

0:17:30.47 (04:43min/km)
0:17:48.07 (04:48min/km)
0:18:52.51 (05:06min/km)
0:20:31.34 (05:32min/km)
0:21:18.17 (05:45min/km)
0:22:29.64 (06:04min/km)
0:22:57.71(06:12min/km)

0:24:33.82 (06:38min/km)

Czas

0:19:05.57

Czas

0:16:25.28
0:16:41.10
0:16:57.51
0:21:51.68

0:23:53.08

Czas

0:18:00.13
0:18:35.47
0:22:50.08
0:22:57.59
0:24:49.02

0:29:48.21

Czas

0:17:30.47
0:17:48.07
0:18:52.51
0:20:31.34
0:21:18.17
0:22:32.78
0:22:57.71
0:24:33.82

Strata

+0:00:00.00

Strata

+0:00:00.00
+0:00:15.82
+0:00:32.23
+0:05:26.40
+0:07:27.80

Strata

+0:00:00.00
+0:00:35.34
+0:04:49.95
+0:04:57.46
+0:06:48.89

+0:11:48.08

Strata

+0:00:00.00
+0:00:17.60
+0:01:22.04
+0:03:00.87
+0:03:47.70
+0:05:02.31
+0:05:27.24

+0:07:03.35



9 M40 [31] TARASIEWICZ Marcin

10 M40 [1157] KOZIOk Leszek

11 M40 [15] tEZNIAK Arkadiusz
3,7km-M50

# Kat. Nazwisko, imie

1 M50 [17] MASLYK Jan
3,7km -M60

# Kat. Nazwisko, imie

1 M60 [498] KOPTA Jerzy

M 1973
M 1973
M 1972
Ptec Rok ur.
M 1957
Ptec Rok ur.
M 1945

Forex Bad Boys

Wszystkodobiura.eu

Klub

TIMjmaslyk

Klub

Cwatujace Dziadki

Krakéw 0:25:41.43 (06:56min/km)

0:30:14.76 (08:10min/km)

Krakow 0:31:34.91 (08:32min/km)
Miasto Netto
Krakow 0:30:13.06 (08:10min/km)
Miasto Netto
Krakow 0:25:20.14 (06:50min/km)

TIMEGO HS SYSTEM V1.2

pomiar czasu zapewnia

www . harpersoft.pl

0:25:41.43  +0:08:10.96
0:30:16.65  +0:12:46.18

0:31:36.93  +0:14:06.46

Czas Strata

0:30:17.82  +0:00:00.00

Czas Strata

0:25:20.26  +0:00:00.00

harpersoft

It-solutions



